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ALLEE
CHEMIN VERS L'ENTREE DU RD)J

JARDIN DE ROCAILLE
ENTREE COUVERTE
8 VESTIBULE D'ENTREE

ESCALIER D'ENTREE PRINCIPALE
9 COULOIR
10 VESTIAIRE
11 SALON

BUREAU
MAISON DANS LA FORET LAURENTIENNE

REZ-DE-CHAUSSEE

21 CHAMBRE A COUCHER PRINCIPALE

19 SALLE DE BAIN PRINCIPALE
20 GARDE-ROBE PRINCIPALE

15 TERRASSE COUVERTE
16 TERRASSE / BRASERO

17
18 BUANDERIE

12 SALLE A MANGER

13 CUISINE
14 BALCON COUVERT

LEGENDE

1
2
3
4
5
6
7



